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COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS

CALENDARIO del Presupuesto de Egresos para el ejercicio fiscal 2017 por Programa Presupuestario.
CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2017 POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO.

JOSÉ ENRIQUE GIRÓN ZENIL, Director General Encargado de la Dirección General de Administración y Finanzas de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, con fundamento en lo que establece el artículo 23 cuarto párrafo de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b) de su Reglamento, así como en lo dispuesto en el artículo 34, fracción II del Estatuto Orgánico de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, da a conocer el calendario de presupuesto autorizado a la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, por programa presupuestario para el ejercicio fiscal 2017.

CALENDARIO DEL PRESUPUESTO DE GASTO 2017
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	TOTAL
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gasto Total
	925,519,847
	16,992,757
	24,688,820
	25,829,558
	30,117,964
	25,374,929
	28,126,280
	539,440,269
	37,095,062
	36,612,258
	47,330,932
	53,571,689
	60,339,329

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E033
	Atención a Víctimas
	804,354,465
	12,045,075
	14,453,715
	17,187,946
	21,683,177
	18,136,480
	20,181,783
	527,376,721
	27,002,655
	26,427,427
	35,543,635
	39,543,731
	44,772,120

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	M001
	Actividades de Apoyo Administrativo
	121,165,382
	4,947,682
	10,235,105
	8,641,612
	8,434,787
	7,238,449
	7,944,497
	12,063,548
	10,092,407
	10,184,831
	11,787,297
	14,027,958
	15,567,209

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


México, D.F., a 22 de diciembre de 2016.- El Director General Encargado de la Dirección General de Administración y Finanzas de la Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas, José Enrique Girón Zenil.- Rúbrica.
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